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KTSHILLI I MINISTRAVE
rrtsurr,r-r ronrntran I TERRIToRTT

VENDIM

Nr. 06, datd 20.06.2018

pEn

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Lig,it Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr.408, date 13.05.2015 td Keshillit t€ Ministrave
"PEr miratimin e rregullores sd zhvillimit te teffitorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519. dat€

20.09.2017 tE Kdshillit t€ Ministrave "P€r p€rcaktimin e p0rbdrjes s€ KEshillit Kombe tar td
Territorit", i ndryshuar, me propozim td Operatorit td Shpdmdarjes s€ Energjis€ Elektrike
(OSHEE) sh.a, K€shilli Kombdtar i Tenitorit,

VENDOSI:

l. Miratimin me kusht td Lejes se Ndefiimit t0 Infrastruktur€s: "Fumizimi iri me 110/20 kV i
Velipojds dhe nd€rtimi i Ndnstacionit 110/20 kV me vendndodhje nd Bashkind Shkoddr", me

subjekt zhvillues Operatorin e Shp€mdarjes sE Energjisd Elektrike (OSHEE) sh.a.

2. Harta e Planvendosjes se Struktuave bashkdlidhet si piesd pdrb€r€se e k€tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Nd€rtimit i jepet subjektit kdrkues vetdm pas:

a) plotesimit te dokumentacionit teknikoJigjor;
b) pagesEs sd taksEs sd ndikimit ne infrastrukturd, pdr llogari td Bashkisd Shkoddr.

nd bashk€punim me Ministrine e Inf'rastrukturds
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4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td I
dhe Energjis6, pdr zbatimin e k6tij
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Ky vendim hyn n€ fuqi menj€herC.
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